

TIP NO

104.830 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, RESURFACING & PAVEMENT MARKINGS

SECTIONS OF I-85, I 74 AND 30 SECONDARY ROADS

				BLYTHE CONSTRUCTION INC			APAC ATLANTIC INC THOMPSON			VECELLIO & GROGAN INC DBA		
				CHARLOTTE, NC			ARTHUR DIVISION			SHARPE BROTHERS		
							GREENSBORO, NC			BECKLEY, WV		
ROADWAY ITEMS												
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			225,000.00			156,000.00		150,138.17
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (1 1/2")	223,556 SY	3.00		670,668.00	3.25		726,557.00	3.61	807,037.16
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (2 1/4")	18,199 SY	4.00		72,796.00	4.25		77,345.75	4.29	78,073.71
0004	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,400 SY	8.00		35,200.00	8.00		35,200.00	9.97	43,868.00
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	7,298 TON	60.00		437,880.00	68.00		496,264.00	85.49	623,906.02
0006	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	5,512 TON	62.00		341,744.00	82.00		451,984.00	94.43	520,498.16
0007	1524200000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5D	9,523 TON	68.00		647,564.00	77.00		733,271.00	78.76	750,031.48
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	800 TON	690.00		552,000.00	770.00		616,000.00	774.78	619,824.00
0009	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	553 TON	800.00		442,400.00	970.00		536,410.00	909.81	503,124.93
0010	1662000000-E	650	OG ASP FRICT FC-1 MOD	3,552 TON	91.00		323,232.00	106.00		376,512.00	104.45	371,006.40
0011	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	23,750 LF	0.35		8,312.50	0.54		12,825.00	0.52	12,350.00
0012	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	98 EA	1,200.00		117,600.00	995.00		97,510.00	1,460.50	143,129.00
0013	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	108 EA	1,175.00		126,900.00	975.00		105,300.00	1,431.75	154,629.00
0014	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,250 SF	7.85		9,812.50	7.74		9,675.00	7.53	9,412.50
0015	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			35,000.00			40,000.00		87,487.86
0016	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	679 HR	65.00		44,135.00	70.00		47,530.00	85.93	58,346.47
0017	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) CONNECTED LANE CLOSURE DEVICE	4 EA	1,500.00		6,000.00	1,605.00		6,420.00	1,265.00	5,060.00
0018	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) DOUBLE LANE CLOSURE	7 EA	2,500.00		17,500.00	2,015.00		14,105.00	2,875.00	20,125.00
0019	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) RAMP LOOP CLOSURE	12 EA	1,000.00		12,000.00	1,281.00		15,372.00	1,725.00	20,700.00
0020	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) RAMP LOOP CONTROL	6 EA	600.00		3,600.00	1,495.00		8,970.00	431.25	2,587.50
0021	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) SEQUENTIAL FLASHING WARNING LIGHTS	24 EA	120.00		2,880.00	145.00		3,480.00	97.75	2,346.00
0022	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) SINGLE LANE CLOSURE	19 EA	2,500.00		47,500.00	1,605.00		30,495.00	2,012.50	38,237.50
0023	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) WORKZONE PRESENSE LIGHTING	28 EA	2,500.00		70,000.00	2,460.00		68,880.00	2,415.00	67,620.00
0024	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	21,500 LF	0.80		17,200.00	0.80		17,200.00	0.92	19,780.00
0025	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	70,446 LF	1.15		81,012.90	1.14		80,308.44	1.31	92,284.26
0026	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	575 LF	2.50		1,437.50	2.50		1,437.50	2.88	1,656.00
0027	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	6,268 LF	3.00		18,804.00	3.00		18,804.00	3.45	21,624.60
0028	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	641 LF	12.00		7,692.00	12.00		7,692.00	13.80	8,845.80
0029	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	30 EA	85.00		2,550.00	85.00		2,550.00	97.75	2,932.50
0030	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	64 EA	125.00		8,000.00	125.00		8,000.00	143.75	9,200.00
0031	4815000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 6"	46,851 LF	0.50		23,425.50	0.50		23,425.50	0.58	27,173.58
0032	4825000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	4,488 LF	1.00		4,488.00	1.00		4,488.00	1.15	5,161.20
0033	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	9 EA	95.00		855.00	95.00		855.00	109.25	983.25

2023CPT.07.17.10411, 2023CPT.07.17.20411

TIP NO

104.830 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, RESURFACING & PAVEMENT MARKINGS

SECTIONS OF I-85, I 74 AND 30 SECONDARY ROADS

				BLYTHE CONSTRUCTION INC		APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION		VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS			
				CHARLOTTE, NC		GREENSBORO, NC		BECKLEY, WV			
0034	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	230	LF	15.00	3,450.00	15.00	3,450.00	17.25	3,967.50
0035	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	751	EA	45.00	33,795.00	45.00	33,795.00	51.75	38,864.25
0036	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum			25,000.00		35,000.00		17,250.00
0037	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) INDUCTIVE LOOP SAWCUT (DEEP CUT)	5,000	LF	14.50	72,500.00	16.00	80,000.00	20.13	100,650.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		4,549,933.90		TOTAL	4,983,111.19	TOTAL	5,439,911.80
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		4,549,933.90		SUB-TOTAL	4,983,111.19	SUB-TOTAL	5,439,911.80
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL							
BLYTHE CONSTRUCTION INC						1	4,549,933.90				
APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION						2	4,983,111.19				
VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS						3	5,439,911.80				